RESULTADO PRELIMINAR DA FASE DE ENTREVISTAS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL Nº 001/2026

A COMISSÃO ESPECIAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO do MUNICÍPIO

DE SANTA BÁRBARA DE GOIÁS, Estado de Goiás, nomeada pela Lei Municipal nº.

1017/2023 de 05 de outubro de 2023 e pela Lei Municipal 1107/2025 de 09 de dezembro de

2025, presidida pela Senhora ALINE CRISTINA CORDEIRO RODRIGUES, no uso de suas

atribuições legais, torna público, para conhecimento dos interessados, o resultado preliminar

da fase de entrevistas do Processo Seletivo Simplificado Nº 001/2026.

1.  Divulgação: Em conformidade com o cronograma estabelecido no Edital Nº 001/2026, a

divulgação do resultado preliminar das entrevistas ocorre nesta data, 06 de março de 2026.

2.  Critério de Classificação: A pontuação final dos candidatos consistirá no somatório de

pontos alcançados com base na média final dos pontos obtidos nas avaliações de títulos e

experiência mais entrevista, em ordem decrescente de pontuação. A classificação preliminar

apresentada abaixo reflete os resultados da fase de entrevistas, combinados com as fases

anteriores, conforme item 6.1 do Edital.

3.  Recursos: Os candidatos que desejarem interpor recurso contra este resultado preliminar

poderão fazê-lo no período de 06/03/2026 a 11/03/2026, conforme item 11.1.2 do Edital. O

recurso deverá ser protocolado no CRAS (Centro de Referência de Assistência Social), sede

na Rua 04, Q. 11, L.02, bairro Santa Cruz, Santa Bárbara de Goiás.

4.  Resultado Final: O resultado final, após a análise dos recursos, será divulgado em 13 de

março de 2026.

FUNÇÃO: TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO II - VISITADOR
CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO FASE DE

TITULOS

ENTREVISTA NOTA
FINAL

1º ILUSKA OLINTA

GONÇALVES R. DA

SILVA

90 90 90

2º NATHANY C.

TEODORO DO CARMO

75 90 82,5

3º DENISE TAVARES DA

SILVA

75 75 75

CADASTRO RESERVA

1º ANA MARIA NEVES

ROCHA

50 95 72,5

2º SUELMA OLIVEIRA

DA SILVA PEIXOTO

56 85 70,5

3º KEMILLY LOUISE

RODRIGUES MOREIRA

50 60 55

FUNÇÃO: TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO I - ORIENTADOR SOCIAL
CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO FASE DE

TITULOS

ENTREVISTA NOTA
FINAL

1º JOSIANE PEREIRA

GONÇALVES

TRINDADE

90 100 95

2º DIVINA LUCIA

BATISTA SANTOS

73 100 86,5

CADASTRO RESERVA

1º SUELMA OLIVEIRA

DA SILVA PEIXOTO

71 85 78

FUNÇÃO: TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO II – GESTOR / COORDENADOR
CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO FASE DE

TITULOS

ENTREVISTA NOTA
FINAL

1º SAMMARA

ASSUNÇÃO MUNIZ

80 90 85

FUNÇÃO: TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR II - PSICÓLOGO
CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO FASE DE

TITULOS

ENTREVISTA NOTA
FINAL

1º ROBERTA DORNELES

DE MENEZES

80 100 90

FUNÇÃO: OFICINEIRO DE ARTESANATO E TRABALHOS MANUAIS
CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO FASE DE

TITULOS

ENTREVISTA NOTA
FINAL

1º MARIA JOANA DARK

MARTINS

100 95 97,5

FUNÇÃO: OFICINEIRO DE BALÉ
CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO FASE DE

TITULOS

ENTREVISTA NOTA
FINAL

1º AMANDA KÉSSYA

BORGES DA CRUZ

90 100 95

FUNÇÃO: OFICINEIRO DE VIOLÃO/CANTO
CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO FASE DE

TITULOS

ENTREVISTA NOTA
FINAL

1º CÁSSIO VAZ DE

QUEIROZ

85 100 92,5

FUNÇÃO: TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR I - SUPERVISOR
CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO FASE DE

TITULOS

ENTREVISTA NOTA
FINAL

1º GISELI IARA DA

SILVA BORGES

100 100 100

CADASTRO RESERVA

1º DENISE TAVARES DA

SILVA
75 75 75

Santa Bárbara de Goiás, Estado de Goiás,

Aos 06 dias do mês de março do ano de 2026.

ALINE CRISTINA CORDEIRO RODRIGUES

Presidente da Comissão Especial

Decreto Nº 001/2026